ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
«___»__________2023 г.  №____

Шёмёршё ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШЕМУРШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

«05» декабря 2023 г. № 17.6
село Шемурша

О согласовании кандидатуры для объявления
Благодарности Государственного Совета

Чувашской Республики
Собрание депутатов Шемуршинского муниципального округа решило:

1. За активную общественную и социально значимую деятельность по оказанию бесплатной юридической помощи населению Шемуршинского муниципального округа согласовать кандидатуру Абрамова Станислава Ивановича, нотариуса нотариального округа: Шемуршинский район Чувашской Республики, для объявления благодарности Государственного Совета Чувашской Республики.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Шемуршинского муниципального округа

        Ю.Ф. Ермолаев